Per i motivi espressi nella Premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

 l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, da 
espletarsi mediante lo strumento dell’ordine diretto, per un importo pari a € 3.400,00 
(euro tremilaquattrocento/00), IVA esente, per la fornitura del servizio di consulenza 
per il progetto “Affettività e sessualità” rivolto agli alunni delle classi seconde della 
scuola secondaria, da realizzarsi in due anni scolastici (2024/2025 e 2025/2026), con 
la dott.ssa Michela Marini;